PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN DU                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 64 /QĐ-THND                  Phú Cường,  ngày 20 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo “phòng, chống dịch Covid-19”

Năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN DU

Căn cứ công văn số 790/SGDĐT-GDTrHTX ngày 17/4/2023 của Sở Giáo
dục Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch
Covid-19 trong cơ sở giáo dục, trường học;

Căn cứ công văn số 1035/UBND-VP ngày 19/4/2023 của Uỷ ban nhân dân
thành phố Thủ Dầu Một V/v tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19
trong cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố;

Căn cứ công văn số 544/PGDĐT-TCCB ngày 19/4/2023 V/v tăng cường
công tác phòng, chống dịch Covid-19 Covid-19 trong cơ sở giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 về
việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến;
Xét phẩm chất năng lực và trình độ cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 của Trường TH

Nguyễn Du, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích  Hiệu trưởng   Trưởng ban

2.Ông Nguyễn Trí Dũng   Phó Hiệu trưởng  Phó Trưởng ban

3. Bà Đoàn Thị Kim Phụng  Giáo viên TD   Thành viên

4. Bà Nguyễn Thuỵ Thanh Nhàn Giáo viên TD  Thành viên

5. Bà Kiều Thị Vân Thúy   TT Tổ 1ớp Một  Thành viên

6. Bà Phạm Thị Phương Lan  TT Tổ 1ớp Hai  Thành viên

7. Bà Nguyễn Minh Ngọc  TT Tổ 1ớp Ba  Thành viên

8. Bà Võ Việt Kiều Diễm             TT Tổ 1ớp Bốn  Thành viên

9. Bà Phạm Thị Bích   TT Tổ 1ớp Năm  Thành viên

10. Bà Nguyễn Phụng Hiệp  TT Tổ Anh-Thể dục Thành viên

11. Bà Lý Ngọc Hạnh   TT Tổ ÂN-MT-TH Thành viên

12. Bà Vũ Thị Xuân Hà   TT Tổ HC   Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo Phòng, chống dịch Covid-19 có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch, triển khai thực hiện và tiến hành tổ chức thực hiện đạt kết quả tốt theo nội

dung chỉ đạo của cấp trên và báo cáo định kì hoặc đột xuất về PGD.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu : VT.

                                                                                       Nguyễn Thị Ngọc Bích

		2023-04-21T13:06:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Bích<bichntn.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T13:07:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN DU<tieuhocnguyendu.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!